第1回 翔卓杯(女子ダブルス・ミックスダブルスの部)

記

- 1. 日 程 2020年5月28日(木)10:00試合開始(開場、受付9:30)
- 2. 会 場 北区赤羽体育館(サブアリーナ) 東京都北区志茂 3-46-16・「赤羽駅」より徒歩 17 分 または 「志茂駅」1 番出口より徒歩 7 分
- 3. 種 目 ①女子ダブルス ②ミックスダブルス
- 4. 競技種目 1ブロック6~8ペアでの総当たりリーグ戦 (ニッタク3スター使用)※参加数によりペアマッチ、もしくは追加リーグに変更の場合もあります。
- 5. 申込方法 申込用紙に必要箇所をご記入の上、いずれかの方法にてお申込みください。
 - ① FAX 03-3598-9044 (翔卓T. T. C)
 - ② 郵送 〒114-0001 東京都北区東十条 6-16-2 翔卓 T. T. C
- 6. 参加費 1ペア2.000円
- 7. **振 込 先** │ 三菱 UFJ 銀行 赤羽支店 口座番号0366685

翔卓T. T. C関口翔太(ショウタクティティシーセキクブチショウタ)

※お手数ですが、振込の際は、必ず申込責任者様のお名前でお願いします。

- 8. 締 切 5月21日(木)必着
 - ※定員(64ペア)に達し次第打ち切らせていただきます。
- 9. その他・現行の日本卓球協会規定を準用致します。
 - ・怪我などの場合を考慮してスポーツ保険等への加入をお願いします。
 - ・参加者様よりキャンセル等が発生した際の返金は応じかねます。 あらかじめご了承ください。
- 9. 緊急連絡先 03-3598-9044 (翔卓 T. T. C 関口)